
Město Bruntál 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 
Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
ID datové schránky: c9vbr2k 
Web: http://www.mubruntal.cz 

Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 01 
 

 
Zadavatel tímto poskytuje změnu a doplnění zadávací dokumentace, a to v souladu s ustanoveními § 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“).  
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká zadávacího řízení pod názvem „Rekonstrukce mostu a lávky pro 
pěší přes Černý potok na MK Květná – Lidická v Bruntále“. 

 
Změna a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a oznámeno dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínka, která byla doplněna, a to v souladu s § 99 odst. 1 Zákona.  
 
Poskytnutím této změny a doplnění zadávací dokumentace zadavatel nemění, ale pouze upřesňuje zadávací 
podmínky, a proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněno na profilu 
zadavatele, a to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892. 

 
 
Změna a doplnění č. 1: 

Zadavatel tímto doplňuje do zadávací dokumentace Přílohu ZD č. 11 – Podmínky na elektronickou komunikaci (závazný 
dokument) (tzn. soubor Pr_11_Elektronicka_komunikace_Mesto_Bruntal_MOST_LAVKA_11022019.pdf), který 
obsahuje pro dodavatele závazné informace týkající se elektronické komunikace mezi zadavatelem a účastníky ZŘ. 
Uvedený dokument je přílohou této změny a doplnění zadávací dokumentace č. 01 ze dne 11.02.2019.  
 
Změna a doplnění č. 2: 
Změna zadávací dokumentace se týká bodu č. 25 zadávací dokumentace pod názvem „Způsob podepisování nabídky“, 
viz. původní znění textu zadávací dokumentace: 
 

25.  Způsob 
podepisování 
nabídky: 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů a návrhu smlouvy musí být 
podepsána osobou oprávněnou/osobami oprávněnými jednat jménem či za 
účastníka ZŘ. V případě, že osoba oprávněná/osoby oprávněné jednat jménem či 
za účastníka ZŘ, jednají na základě plné moci, musí být i tato plná moc součástí 
nabídky.  
 
Podpisem návrhu smlouvy potvrdí účastník ZŘ pravdivost, správnost, úplnost a 
závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce včetně údajů uvedených 
v prohlášeních či jiných dokumentech, které jsou součástí nabídky. 
 
Podepíše-li návrh smlouvy a doklady o kvalifikaci (u kterých je to relevantní) 
elektronicky zaručeným podpisem osoba(y) oprávněna(é) jednat jménem či za 
účastníka ZŘ, tzn. příslušné soubory elektronicky podepíše (vložit do 
elektronického nástroje je již následně nemusí) nebo soubory vloží do 
elektronického nástroje osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem či za účastníka ZŘ 
a soubory odešle ověřeným účtem v elektronickém nástroji – není potřeba 
dokládat žádnou plnou moc.  
 
Nepodepíše-li návrh smlouvy a doklady o kvalifikaci (u kterých je to relevantní) 
elektronicky zaručeným podpisem (ale podepíše ji pouze vlastnoručně) osoba(y) 
oprávněná(é) jednat jménem či za účastníka ZŘ, tj. příslušné soubor/y vloží a 
soubory odešle (podá nabídku) ověřeným účtem v elektronickém nástroji jiná 
osoba účastníka ZŘ, např. zaměstnanec účastníka ZŘ – není nutné doložit plnou 
moc pro osobu, která ověřeným účtem odeslala nabídku. 
 
Návrh smlouvy a doklad/y o kvalifikaci v listinné podobě podepíše jiná osoba než 
osoba/y oprávněná(é) jednat jménem účastníka ZŘ, tj. příslušné soubor/y podá jiná 
osoba např. zaměstnanec účastníka ZŘ – je nutné doložit plnou moc pro osobu 
která podepsala uvedený/é doklad/y.  
 
Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie uvedené plné moc, tj. nedisponuje-li 
statutární orgán dodavatele (členové statutárního orgánu) elektronickým 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

podpisem, je možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci (např. ve 
formátu .pdf), z níž bude patrný příslušný fyzický podpis osob/y oprávněné/ných 
jednat jménem či za účastníka ZŘ.  

 

Bod 25 zadávací dokumentace pod názvem „Způsob podepisování nabídky“ se mění takto – nové znění textu zadávací 
dokumentace: 
 

26.  Způsob 
podepisování 
nabídky: 

V případě, že nabídku předkládá osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka 
ZŘ na základě plné moci, musí být i tato plná moc součástí nabídky. 
 
Podpisem návrhu smlouvy potvrdí účastník ZŘ pravdivost, správnost, úplnost a 
závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce včetně údajů uvedených 
v prohlášeních či jiných dokumentech, které jsou součástí nabídky. 

 
 
V Bruntále, dne 11.02.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2019-02-11T14:31:11+0100
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




